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Komoda 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t komod a przeznaczon a d o 

wyposażania pomieszczeń mieszkalnych lub biurowych. 

Istotę wzoru przemysłoweg o stanow i now a posta ć komod y przejawiając a 

się w  cechac h linii , konturó w i  kształtac h nadającyc h komodzi e oryginaln y i 

indywidualny wygląd estetyczny. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na rysunkach i fotografiach 

na któryc h fig. 1  przedstawi a schematyczn y rysune k komod y wedłu g wzor u w 

korzystnym przykładzie wykonania w widoku perspektywicznym, fig. 2 przedstawia 

fotografię komody według wzoru jak na fig.1, w widoku perspektywicznym. 

Komoda wedłu g wzor u przedstawion a n a fig. 1  i  fig . 2  m a kształ t 

prostopadłościanu o  podstawi e prostokąta , prz y czy m komod a m a konstrukcj ę 
» 

stojakową, w  które j bok i s ą grube , o  prostyc h krawędziac h i  o  płaskic h 

powierzchniach. Bok i komod y wystaj ą powyże j wieńc a górneg o komody , któr y 

schowany jest za płaszczyzn ą frontów drzwi. Bok i komody tworzą wraz z blend ą 

łączącą, która umieszczona jest na tyle wieńca górnego charakterystyczny akcent 

zwieńczenia komody . Blend a wykonana jest z materiał u o takiej samej grubości 

jak boki komody i górna krawędź blendy pokrywa się z górną krawędzią boków. 



Komoda osadzona jest na zespole nóżek , prz y czym nóżki maj ą przekrój 

prostokątny i połączone są profilem wzdłuż widocznych krawędzi wieńca dolnego. 

Komoda ma dwoje drzwi o konstrukcji ramowo - płycinowej , zamocowane 

od strony boków komody. Ramy drzwi są płaskie wykonane z tego samego profilu, 

łączonego z e sob ą po d kątem prostym. Płycin ę o  kształci e prostokąta , stanow i 

płaska tafla szklana. Na listwie pionowego ramiaka, pod listwą ramiaka poziomego 

zamocowany jes t uchwy t listwow y prostokątn y o  krzywoliniowe j powierzchn i 

górnej. 

Komoda m a umieszczon e w  korpusi e półk i szklan e mając e polerowan ą 

widoczną wąską krawędź. 

Komoda może być wykonana w dowolnej wielkości, w dowolnych kolorach i 

w dowolnych zestawieniach kolorów, przy czym powierzchnie mogą być wykonane 

jako gładkie, błyszczące lub matowe. 

Komoda w wykonaniu przedstawionym na fig. 2 ma dekor ciemną olchę o 

widocznej strukturz e drewn a barwion ą n a ciemny , ciepł y brąz . Okuci a t o jes t 

uchwyty, nóżki i profil łączący nóżk i jest w kolorze nikie l mat. Oczywiste , że ni e 

jest to jedyne możliwe wykonanie dekoru. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

1. Komod a m a kształ t prostopadłościan u o  podstawi e prostokąta , prz y 

czym m a konstrukcj ę stojakową , w  które j bok i s ą grube , o  prostyc h 

krawędziach i  o  płaskic h powierzchniac h i  wystaj ą powyże j wieńc a 

górnego komody , któr y schowan y jes t z a płaszczyzn ą frontów drzwi, 

oraz tworz ą wra z z  blend ą łączącą , któr a umieszczon a jes t n a tyl e 

wieńca górnego, wykonaną z materiału o takiej samej grubości jak boki 



komody, prz y czy m górn a krawęd ź blend y pokryw a si ę z  górn ą 

krawędzią boków, charakterystyczny akcen t zwieńczenia komody , oraz 

ma korpus , mając y dwoj e drzw i zamocowanyc h o d stron y bokó w 

komody, ja k t o uwidocznion o n a załączony m material e ilustracyjny m 

fig. 1, fig. 2. 

2. Drzw i komody maj ą konstrukcję ramow o - płycinową , prz y czym ramy 

drzwi s ą płaski e wykonane z  tego samego profilu , łączonego ze sob ą 

pod kątem prostym, płycinę o kształcie prostokąta, stanowi płaska tafla 

szklana a  n a listwi e pionoweg o ramiaka , a  po d listw ą ramiak a 

poziomego, w  górnych narożach , o d środka komody , zamocowane s ą 

uchwyty listwow e prostokątne o krzywoliniowe j powierzchni górnej , jak 

to uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 1, fig. 2. 

3. Komod a m a umieszczone w korpusie półki szklane mające polerowaną 

widoczną wąską krawędź, jak to uwidoczniono na załączonym materiale 

ilustracyjnym fig. 1, fig. 2. 

4. Komod a osadzon a jes t n a zespol e nóżek , prz y czy m nóżk i maj ą 

przekrój prostokątn y i  połączon e s ą profile m wzdłu ż widocznyc h 

krawędzi wieńca dolnego, jak to uwidoczniono na załączonym materiale 

ilustracyjnym fig. 1 i fig. 2. 



Fig. 1 



Fig. 2 
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